

Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 25. března 2017

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vytříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,
narozen 4.3.1973

Tyršova 153
664 17 Tetčice
martin.ambros@mac.com
DS: wtwd3ds





Městys Spálov
Spálov 62
742 37 Spálov

VÁŠ DOPIS ČJ:
VÁŠ DOPIS ZNAČKY:
ZE DNE: 25.3.2017
NAŠE ČJ: 201/2017
NAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Ludmila Sucháčková
TELEFON: 702120206
E-MAIL: obec@spalov.cz
VE SPÁLOVĚ DNE: 5.3.2017

Vážený pan
Martin Ambros
Tyršova 153
664 17 Tetčice

Věc: Poskytnutí informace

Na základě žádosti ze dne 25.3.2017, týkající se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci sdělujeme následující.

1. Počet svozových míst komunálního odpadu v obci je 343. Popelnice jsou svázeny od každého čísla popisného v obci. Poplatek je určen 45,-Kč za jednu popelnici o objemu 100l.
2. Třídění odpadu v obci je zajištěno prostřednictvím tzv. sběrných hnízd umístěných na veřejných prostranstvích v obci, které jsou vybavena kontejnery na tříděný odpad.
 - a) počet sběrných míst: 6, počet sběrných dvorů: 0 (na základě smlouvy se svozovou firmou mohou občané městysu Spálova zdarma využívat sběrný dvůr svozové firmy).
 - b) druhy tříděného odpadu: plast, papír, sklo, textil, kov, bioodpad, drobné elektro. 2x ročně se provádí sběr velkoobjemového a nebezpečného odpadu.
 - c) celkový počet kontejnerů 35 z toho:

- 1 x kov 800l	sklolaminát	vlastní
- 8 x plast 1110l	kov	svozová firma Ekoltes Hranice a.s.
- 8 x plast 2150l	sklolaminát	Ekokom
- 4 x sklo 1550l	sklolaminát	svozová firma Ekoltes Hranice a.s.
- 4 x sklo 2150l	sklolaminát	Ekokom
- 1 x papír 1550l	sklolaminát	Ekokom
- 2x papír 2150l	sklolaminát	Ekokom
- 1x textil 2,9m3	kov	Textileco a.s.
- 1x elektro 15l	kov	Asekol
- 5x bioodpad 770l	plast	vlastní
3. Ano - viz bod 2. c).
4. Ekoltes Hranice a.s., Asompo a.s., TextilEco a.s.

Ludmila Sucháčková, starostka

Tel/Fax.
556729717
702120206

IČ:
00298387

Bank.spojení:
ČS,a.s.pob.Odry
Č.ú.:1766124319/0800

E-mail:
obec@spalov.cz